
Auces novada integrētās attīstības programma 2012.-2018.gadam 

Page 1 of 1 

 

8.pielikums.   Auces novada attīstības vīzijas elementi no SVID semināra grupu darba 

1.grupa 2.grupa 3.grupa 4.grupa 

Kvalitatīvs radošs darbs 
Auce kā satiksmes 

mezgls 
Būs vairāk imigranti 

Rail Baltic dzelzceļa 

līnijas atzars uz Klaipēdu 

ar pieturu Aucē 

Guļamvagons Rīgai 

Lietderīga resursu 

izmantošana (zeme, 

mežs) 

Auce būs novada 

izglītības, kultūras centrs 

Vienas pieturas aģentūra, 

saņemot pakalpojumus 

savās dzīves vietās - 

decentralizācija 

Nav robežu ar Lietuvu 

attiecībā uz 

uzņēmējdarbību un 

tūrismu 

Visu resursu maksimāla 

pārstrāde novada 

teritorijā 

Būs veloceliņi, baseins, 

sporta komplekss 

Sakārtota ceļu, ielu 

infrastruktūra 

Vēl zaļāka, vēl skaistāka, 

vēl sakoptāka vide 

Attīstīts darbaspēks, 

darba vietas 

Lielākā daļa ceļu un ielu 

būs asfaltēti 

Sabiedriskās 

organizācijas, kas 

administrē e-avīzi (t.sk. 

Komercsludinājumi u.c. 

Sludinājumi 

  
Attīstās vietējie 

pārstrādes uzņēmumi  

Būs daudz vairāk mazo 

un vidējo uzņēmēju 
Motivēta sabiedrība 

  

Pašvaldība ņem aktīvu 

dalību uzņēmējdarbības 

veicināšanā 

Novads attīstīsies kā 

agrārs novads ar 

pārstrādes uzņēmumiem 

  

    Palielināsies bērnu skaits   

Pēc 20 gadiem snigs mākslīgais sniegs, pusdienās uz kosmosu aizlidot būs nieks, pēc 20 gadiem tas viss būs 

nekas, bet, ja es būšu letiņš un dzīvošu Aucē, tad tas būs kaut kas! 

 


